
UCHWAŁA NR XXIV.178.2020 
RADA GMINY PSZCZEW 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

w sprawie  zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020r., poz. 713) art. 211 ust.1 art. 212 ust. 1, art. 214, art.215, art. 217, art.220 ust.1, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 258  ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. 2019r.  poz. 869 ze zmianami)  uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki  budżetu Gminy Pszczew na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 26.936.392,57 zł 

᠆ dochody bieżące 25.323.786,17 zł  

᠆ dochody majątkowe        1.612.606,40 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 28.040.983,02 zł 

᠆ wydatki bieżące              24.711.147,83 zł 

᠆ wydatki majątkowe           3.329.835,19 zł 

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  
1.104.590,45zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów, wolnych 
środków oraz niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust.1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków. 

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2020 rok Nr XVI.111.2019 Rady Gminy Pszczew                  
z dnia 19 grudnia 2019 roku dokonuje się następujących zmian: 

1) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Ustala się przychody w kwocie 2.093.590,45 zł i rozchody w kwocie 
989.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3”, 

2) § 3 ust. 3 pkt. 2 otrzymuje brzmienie „sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 800.000,00zł oraz 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań  w kwocie 400.000,00zł”, 

3) § 5 ust.2  otrzymuje brzmienie: „Dochody   i wydatki w kwocie 7.708.482,65zł na realizację  zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej  i innych zadań zleconych ustawami”. 

§ 5. Zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały  Nr XVI.111.2019 Rady Gminy Pszczew z dnia             
19 grudnia 2019 roku  jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się treść załącznika nr 6 do uchwały  Nr XVI.111.2019 Rady Gminy Pszczew z dnia             
19 grudnia 2019 roku  jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się treść załącznika nr 5 do uchwały  Nr XVI.111.2019 Rady Gminy Pszczew z dnia             
19 grudnia 2019 roku  jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się treść załącznika nr 7 do uchwały  Nr XVI.111.2019 Rady Gminy Pszczew z dnia             
19 grudnia 2019 roku  jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

Id: FBA200A6-DD6D-4820-8429-15446D6251E1. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Romuald Tankielun 

Id: FBA200A6-DD6D-4820-8429-15446D6251E1. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr XXIV.178.2020 

Rada Gminy Pszczew 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

Dochody budżetu gminy na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 550 530,91 603 200,00 1 153 730,91 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 549 235,00 603 200,00 1 152 435,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 384 000,00 600 000,00 984 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 100,00 2 300,00 6 400,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 350,00 900,00 10 250,00 

750   Administracja publiczna 95 813,76 900,00 96 713,76 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 475,76 900,00 17 375,76 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 095,76 900,00 4 995,76 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

9 663 170,00 1 400,00 9 664 570,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 145 439,00 1 400,00 146 839,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 260,00 1 400,00 1 660,00 
758   Różne rozliczenia 5 395 529,00 200,00 5 395 729,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 71 850,00 200,00 72 050,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 500,00 200,00 4 700,00 

801   Oświata i wychowanie 550 894,00 9 700,00 560 594,00 
 80101  Szkoły podstawowe 141 398,00 9 700,00 151 098,00 
  0830 Wpływy z usług 20 000,00 9 700,00 29 700,00 

855   Rodzina 6 655 952,33 55,40 6 656 007,73 

Id: FBA200A6-DD6D-4820-8429-15446D6251E1. Podpisany Strona 1



 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

17 112,00 55,40 17 167,40 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 112,00 55,40 167,40 

Razem: 26 320 937,17 615 455,40 26 936 392,57 

Id: FBA200A6-DD6D-4820-8429-15446D6251E1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV.178.2020 

Rada Gminy Pszczew 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 817 742,66 -215 829,81 601 912,85 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 501 125,00 -215 829,81 285 295,19 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej oraz budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie gminy Pszczew 200 000,00 -200 000,00 0,00 

   
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy 
Pszczew  (rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej Pszczew- 
Borowy Młyn oraz budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 
na terenie gminy Pszczew) 

0,00 200 000,00 200 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 805,00 -91 247,51 53 557,49 

   Rozbudowa sieci wodociągowej oraz budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie gminy Pszczew 144 805,00 -144 805,00 0,00 

   
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy 
Pszczew  (rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej Pszczew- 
Borowy Młyn oraz budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 
na terenie gminy Pszczew) 

0,00 53 557,49 53 557,49 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 195,00 -124 582,30 30 612,70 

   Rozbudowa sieci wodociągowej oraz budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie gminy Pszczew 155 195,00 -155 195,00 0,00 

   
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy 
Pszczew  (rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej Pszczew- 
Borowy Młyn oraz budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 
na terenie gminy Pszczew) 

0,00 30 612,70 30 612,70 

600   Transport i łączność 1 254 490,00 5 000,00 1 259 490,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 370 690,00 0,00 370 690,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 223 200,00 0,00 223 200,00 

   Wykonanie projektów sygnalizacji świetlnych z modułami 
radarowymi w miejscowościach Policko, Nowe Gorzycko 0,00 40 000,00 40 000,00 

Id: FBA200A6-DD6D-4820-8429-15446D6251E1. Podpisany Strona 1



   
Wykonanie projektów sygnalizacji świetlnych z modułami 
radarowymi zlokalizowanymi w miejscowościach: Policko, Nowe 
Gorzycko,Świechocin, Pszczew 

20 000,00 -20 000,00 0,00 

   Wykonanie projektu ścieżki rowerowej wzdłuż drogi powiatowej 
Pszczew-Borowy Młyn 30 000,00 -20 000,00 10 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 883 800,00 5 000,00 888 800,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 466 400,00 5 000,00 471 400,00 

   Wykonanie projektu budowy parkingów przy ul. Kasztanowa, 
Batorego 10 000,00 -10 000,00 0,00 

   Wykonanie projektu przebudowy dróg przy ul. Kasztanowej i 
Batorego 0,00 15 000,00 15 000,00 

750   Administracja publiczna 2 817 662,00 16 000,00 2 833 662,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 479 984,00 16 000,00 2 495 984,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 201 275,00 9 000,00 210 275,00 
    201 275,00 9 000,00 210 275,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 43 000,00 7 000,00 50 000,00 
   Zakup oraz montaż klimatyzacji - budynek Urzędu Gminy 43 000,00 7 000,00 50 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 659 562,84 20 000,00 679 562,84 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 593 062,84 20 000,00 613 062,84 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Montaż oraz podłączenie zasilenia syren na słupach wirowych przy 
remizach strażackich w miejscowościach Nowe Gorzycko, Policko 0,00 20 000,00 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 120 583,30 10 600,00 2 131 183,30 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000,00 -20 000,00 10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 -20 000,00 10 000,00 

   Rozbudowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w miejscowości 
Pszczew- Osiedle Leśna Podkowa - wykonanie projektu 30 000,00 -20 000,00 10 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 405 800,00 7 000,00 412 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -2 000,00 2 000,00 
    4 000,00 -2 000,00 2 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 9 000,00 89 000,00 
   Oświetlenie przy posesji 4 i 22 - Sołectwo Borowy Młyn 0,00 9 000,00 9 000,00 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 620 373,00 23 600,00 643 973,00 

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

379 000,00 23 600,00 402 600,00 

   Wymiana szafy układu sterowania stacji zlewczej na oczyszczalni 
ścieków w Pszczewie 0,00 23 600,00 23 600,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 385 790,76 1 000,00 1 386 790,76 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 108 754,09 1 000,00 109 754,09 

Id: FBA200A6-DD6D-4820-8429-15446D6251E1. Podpisany Strona 2



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 725,71 1 000,00 15 725,71 
    14 725,71 1 000,00 15 725,71 

926   Kultura fizyczna 218 567,22 -8 000,00 210 567,22 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 218 567,22 -8 000,00 210 567,22 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 523,00 -8 000,00 28 523,00 
    36 523,00 -8 000,00 28 523,00 

Razem: 28 212 212,83 -171 229,81 28 040 983,02 

Id: FBA200A6-DD6D-4820-8429-15446D6251E1. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV.178.2020 

Rada Gminy Pszczew 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu na 2020 rok. 

    w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja ( § ) Kwota zł 

1. 2. 3. 4. 

PRZYCHODY  OGÓŁEM    2 093 590,45    

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych przepisach 

§ 905 47 312,33    

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

§ 906 175 039,63    

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy § 950 671 238,49    

4. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym § 952 1 200 000,00    

ROZCHODY   OGÓŁEM  989 000,00    

1.  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  § 992 989 000,00   

Id: FBA200A6-DD6D-4820-8429-15446D6251E1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV.178.2020 

Rada Gminy Pszczew 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

Wydatki do dyspozycji jednostek pomocniczych zgodnie z art. 2 ust.1 ustawy z dnia  21 lutego 2014 roku 
o funduszu sołeckim na 2020 rok 

Klasyfikacja 
budżetowa Nazwa 

sołectwa Nazwa przedsięwzięcia 

Dział Rozdzi
ał 

Kwota 

1. 2. 3. 4. 5. 

Remont drogi nr 00441F i 247/121 600 60016 4 000,00    

Oświetlenie przy posesji 4 i 22 900 90015 9 000,00    Borowy 
Młyn 

Spotkania integracyjne 921 92105 4 314,71    

Razem 17 314,71    

Integracja mieszkańców sołectwa 921 92105 10 908,44    
Janowo 

Doposażenie świetlicy 921 92109 4 000,00    

Razem 14 908,44    

Zakupy dla OSP Nowe Gorzycko 754 75412 4 102,84    

Spotkania integracyjne,  imprezy sportowo-rekreacyjno-
okolicznościowe dla mieszkańców sołectwa 921 92105 9 000,00    Nowe 

Gorzycko 

Doposażenie świetlicy wiejskiej  921 92109 13 000,00    

Razem 26 102,84    

Doposażenie  OSP  754 75412 2 200,00    

Utrzymanie komunalnych terenów zielonych w sołectwie 900 90004 2 367,53    

Spotkania integracyjne mieszkańców sołectwa 921 92105 15 000,00    

Doposażenie świetlicy wiejskiej  921 92109 4 000,00    

Policko 

Doposażenie placu zabaw dla dzieci 926 92605 4 000,00    

Razem 27 567,53    

Doposażenie miejscowej jednostki OSP 754 75412 10 000,00    

Integracja mieszkańców 921 92105 9 310,30    

Wspieranie lokalnych inicjatyw  921 92195 12 000,00    

Zagospodarownie czasu wolnego dla dzieci 921 92195 10 000,00    

Pszczew 

Wspieranie lokalnych inicjatyw w zakresie sportu 926 92605 11 000,00    

Razem 52 310,30    

Utwardzenie poboczy drogi publicznej 600 60016 4 000,00    
Rańsko 

Zagospodarowanie przestrzeni sołectwa 900 90004 200,00    

Id: FBA200A6-DD6D-4820-8429-15446D6251E1. Podpisany Strona 1



Działalność integracyjna sołectwa 921 92105 8 720,64    

Razem 12 920,64    

Spotkania integracyjne mieszkańców 921 92105 5 000,00    

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 500,00    

Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 921 92109 17 615,00    
Silna 

Ogrodzenie istniejącego placu zabaw oraz jego doposażenie poprzez 
zakup 4 ławek 926 92605 5 917,22    

Razem 29 032,22    

Doposażenie OSP 754 75412 2 500,00    

Organizacja imprez i festynów 921 92105 12 000,00    Stoki 

Doposażenie świetlicy 921 92109 6 319,50    

Razem 20 819,50    

Zakup tablic informacyjnych,ogłoszeniowych 630 63003 800,00    

Utrzymanie i pielęgnacja terenów zielonych 900 90004 4 200,00    

Utrzymanie kosiarek 921 92109 1 200,00    

Imprezy integracyjne mieszkańców 921 92105 12 500,00    

Utrzymanie i doposażenie świetlicy 921 92109 8 802,18    

Stołuń 

Doposażenie placu zabaw przy świetlicy 926 92605 850,00    

Razem 28 352,18    

Doposażenie jednostki OSP  754 75412 5 000,00    

Imprezy lokalne 921 92105 10 000,00    

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Szarczu 921 92109 5 945,91    
Szarcz 

Doposażenie placu zabaw i terenu przy świetlicy wiejskiej 926 92605 5 000,00    

Razem 25 945,91    

Zagospodarowanie terenu sołectwa 900 90004 5 425,43    

Organizacja spotkań integracyjnych mieszkańców sołectwa 921 92105 5 000,00    Świechocin 

Doposażenie świetlicy wiejskiej  921 92109 6 000,00    

Razem 16 425,43    

Poprawa estetyki wsi 900 90004 3 000,00    

Organizacja imprez środowiskowych 921 92105 8 000,00    Zielomyśl 

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 10 761,08    

Razem 21 761,08    

Ogółem 293 460,78    

Id: FBA200A6-DD6D-4820-8429-15446D6251E1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIV.178.2020 

Rada Gminy Pszczew 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Pszczew  w roku 2020 

Dz
. 

Rozd
z. 

Paragr
af Treść Wartość 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
Dotacje przedmiotowe 

700 70001 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 21 550,91    

900 90017 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 241 373,00    

razem 262 923,91    
Dotacje podmiotowe 
921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 853 425,00    
926 92605 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 72 800,00    

 926 225,00    
Dotacje celowe 

600 60014 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

115 000,00    

700 70001 6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

266 000,00    

851 85111 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadańbieżących 25 000,00    

900 90017 6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

402 600,00    

921 92109 6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

30 000,00    

razem 838 600,00    

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2 027 748,91    

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
Dotacje celowe 

630 63003 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 10 000,00    

720 72095 2817 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji fundacjom 64 162,14    

720 72095 2819 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji fundacjom 10 898,86    

754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 42 000,00    

754 75412 6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

7 000,00    

Id: FBA200A6-DD6D-4820-8429-15446D6251E1. Podpisany Strona 1



851 85154 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 15 000,00    

926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 45 000,00    

razem 194 061,00    
Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 194 061,00    

Ogółem dotacje 2 221 809,91   

Id: FBA200A6-DD6D-4820-8429-15446D6251E1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIV.178.2020 

Rada Gminy Pszczew 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2020 rok 

Plan przychodów i kosztów Zakładu Usług Komunalnych w Pszczewie 

 w tym:  
Wyszczególnienie Razem 

 Dz.700   Dz.900  

Stan środków obrotowych na początek roku -  176 178,00    115 790,00    - 291 968,00    

Przychody 4 714 160,91    616 514,91    4 097 646,00    
w tym    

dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 262 923,91    21 550,91    241 373,00    

Koszty 4 253 030,00    610 876,00    3 642 154,00    

Stan środków obrotowych na koniec  roku 284 952,91    121 428,91    163 524,00    

Dane uzupełniające - informacja o finansowaniu inwestycji samorządowego zakładu budżetowego 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

668 600    266 000    402 600    

Środki własne  85 000    -  85 000 

Id: FBA200A6-DD6D-4820-8429-15446D6251E1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2020 rok dokonuje się poprzez:

Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 15.455,40 zł

w tym:

- wpływy z kar i odszkodowań 900,00 zł

- wpływy z usług 9.700,00 zł

- wpływy ze zwrotów lat ubiegłych 2.355,40 zł

- wpływy z różnych dochodów 900,00 zł

- wpływy z pozostałych odsetek 1.600,00 zł

Zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 600.000,00 zł

w tym:

- wpłaty z tytułu odpłatnego prawa nabycia własności nieruchomości 600.000,00 zł

Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 9.000,00 zł

w tym:

- zwiększenie wydatków na Urząd Gminy ( porządkowanie archiwum zakładowego)
9.000,00 zł

Zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 9.000,00 zł

w tym:

- przesunięcie wydatków bieżących stanowiących plan Sołectwa Borowy Młyn na

rzecz wydatków majątkowych („Oświetlenie przy posesji 4 i 22 – Sołectwo

Borowy Młyn”) 9.000,00 zł

Zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 84.600,00 zł

w tym:

- zwiększenie wydatków na zadanie pn. „Wykonanie projektów sygnalizacji świetlnych z modułami
radarowymi w miejscowościach Policko, Nowe Gorzycko (w tym zmiana nazwy zadania poprzez usuniecie
zapisu Świechocin i  Pszczew) 20.000,00 zł

- zwiększenie wydatków na zadanie pn. „Wykonanie przebudowy dróg przy ul. Kasztanowej i Batorego” (
w tym zmiana nazwy zadania polegająca na zamianie zapisu „budowa parkingów” na „przebudowa
dróg”) 5.000,00 zł

- wprowadzenie zadania pn. „Montaż oraz podłączenie zasilenia syren na słupach wirowych przy
remizach strażackich w miejscowościach Nowe Gorzycko, Policko”. 20.000,00 zł

- zwiększenie wydatków na zadaniu pn. „Zakup oraz montaż klimatyzacji – budynek Urzędu Gminy”
o kwotę 7.000,00 zł,

- przesunięcie środków z wydatków bieżących i utworzenie zadania inwestycyjnego pn. „Oświetlenie przy
posesji 4 i 22 – Sołectwo Borowy Młyn” z kwotą 9.000,00 zł

- wprowadzenie dotacji dla Zakładu Usług Komunalnych na zadania pn. „Wymiana szafy układu
sterowania stacji zlewczej na oczyszczalni ścieków w Pszczewie 23.600,00 zł

Zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 255.829,81 zł

w tym:

- w związku z podpisaniem umowy z Urzędem Marszałkowskim o przyznaniu pomocy (nr 000066-65150-
UM040082/19) na dofinansowanie zadania dotyczącego rozbudowy sieci wodociągowej na terenie gminy
Pszczew wystąpiła konieczność dostosowania nazwy zadania, które po zmianie brzmi „Uporządkowanie
gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Pszczew (rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej

Id: FBA200A6-DD6D-4820-8429-15446D6251E1. Podpisany Strona 1



Pszczew-Borowy Młyn oraz budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Pszczew) oraz
zmodyfikowania montażu finansowego. Wykonanie zadania rozłożono na trzy lata. Łączne wydatki
przypadające na rok 2020 to kwota 284.170,19 zł. W związku z tym, iż w planie budżetu na 2020 rok
zaplanowano pierwotnie kwotę 500.000,00 zł następuje zmniejszenie planu wydatków o kwotę

215.829,81 zł

- zmniejszenie wydatków na zadanie pn. „Wykonanie projektu ścieżki rowerowej wzdłuż drogi powiatowej
Pszczew-Borowy Młyn” 20.000,00 zł.

- zmniejszenie (przesunięcie na 2021r) wydatków dotyczących zadania pn. „Rozbudowa sieci
kanalizacyjnej i wodociągowej w miejscowości Pszczew – Osiedle Leśna Podkowa – wykonanie projektu”
o kwotę 20.000,00 zł

Zmiany w planie wydatków skutkują koniecznością aktualizacji załącznika nr 3,6 uchwały budżetowej
na 2020 rok.

W wyniku wprowadzonych zmian w budżecie deficyt ulega zmniejszeniu i wynosi 1.104.590,45zł.

Id: FBA200A6-DD6D-4820-8429-15446D6251E1. Podpisany Strona 2




